KATAIOI HA APXABHO SEMJULLTE NoAd OBJEKTU U OKOJY OBJEKT BO ONMWTUHA TA3U BABA

Hasus

[om Ha kyntypa“11l OkTumMBpH*
[Oom Ha kyntypa“ Kouyo PauuH®
[om Ha kynTypa“ OumuTtap Bnaxos
Bapaku Ha OnwTtuHa MNa3m Baba
Bapaka PawTak

Bapaka CuHfrenuk

KynTtypeH gowm “ Tpy6apeBo*
MecHa 3aegHuua LipeweBo
MecHa 3aegHuLa ABTOKOMaHAa
MecHa 3aepgHuua Xenesapa
MecHa 3aeguua KepamuagHuua
KyntypeH gom “ Mayapu*

MeaHna Mayapu

dynbancku ctaguoH “ Bopuc TpajkoBcku

HaceneHo mecTo

YeHTO
Kononuja
ABTOKOMaHAa
ABTOKOMaHAa
PawTak
CvHrunuk
Tpy6apeBo
LpeweBo
ABTOKOMaHAa
Xenesapa
KepamugHuua
Mayapwu
Mayapu

Mayapu

BkynHa noBpluHa (M?)

2982
3662
636

6407

8763
3088
1208
236
728
4812
4812

10423

no 600 m2

601 - 1000
M2

1001 - 3000 | 3001 - 6000

M2

v

M2

Hag 6001 m?



